
  

 

 

 

 Stránka 1 z 3 

DODATEK Č. 1  

KE SMLOUVĚ O IMPLEMENTACI SOFTWARE A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PODPORY A 

ÚDRŽBY DOD20232800 (dále také jen „Smlouva“) 

 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: Dopravní podnik Ostrava a.s. 

se sídlem:  Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 Ostrava 

zapsaná v obch. rejstříku: vedeném u Krajského soudu Ostrava, oddíl B., vložka 1104 

IČ:  61974757 

DIČ: CZ61974757, plátce DPH 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

číslo účtu: 2105677586/2700 

zastoupen:   

 

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

a 

2. Zhotovitel:  ANETE spol. s r.o. 

se sídlem:  Okružní 834/29a, 638 00 Brno 

zapsaná v obch. rejstříku:  vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7172 

IČ: 46970126 

DIČ:  CZ46970126 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

číslo účtu:  123-1354120207/0100 

zastoupen:  Ing. Luboš Müller, jednatel společnosti 

 

(dále jen „zhotovitel“)  

na straně druhé 

 

Objednatel a zhotovitel (dále společně jako „Smluvní strany“) spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce 

a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“). 

 

II. Preambule 

1. Smluvní strany spolu uzavřely dne 30.10.2024 smlouvu, jejímž účelem je dodání a implementace 

informačního systému pro jednotnou podporu a řízení všech stravovacích procesů, včetně dodání a 

implementace potřebného HW, včetně jeho údržby a rozvoje (dále jen „Systém“). 

2. Z důvodu vzniklé potřeby dílčích úprav a změn v Systému sledujících zajištění naplnění účelu 

poskytovaného předmětu plnění, se smluvní strany, v souladu s čl. III. odst. 4 Smlouvy, dohodly na 

následujících změnách uvedených v čl. III. tohoto dodatku.      

        



  

 

 

 

 Stránka 2 z 3 

III. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že Terminály pro výdejčí budou dodány s oboustranným displejem o 

velikosti minimálně 7“ na každé straně.  

Tento Terminál pro výdejčí bude z jedné strany (ze strany výdejčího) opatřen barevným dotykovým 

displejem, který bude umožňovat zobrazení informací stanovených v příloze č. 1 Smlouvy pro 

Terminál pro výdejčí.  

Z druhé strany (ze strany strávníka) pak bude opatřen barevným displejem, který bude umožňovat 

zobrazení informací stanovených v příloze č. 1 Smlouvy pro Terminál pro strávníka. Zařízení tak bude 

umožňovat zobrazení různých informací na jednotlivých stranách.  

Dodané zařízení rovněž bude umožňovat identifikaci strávníka pomocí zaměstnanecké karty nebo čipu 

dle specifikace uvedené v příloze č. 1 Smlouvy v části specifikace Terminálu pro strávníka. 

Smluvní strany se dohodly, že tato změna nebude mít vliv na cenu plnění dle přílohy č. 4 Smlouvy, tj. 

cena Terminálu pro výdejčí uvedená v příloze č. 4 Smlouvy se nemění. 

2. V návaznosti na změnu parametrů Terminálů pro výdejčí tak, jak je uvedeno v odst. 1 tohoto článku 

dodatku, se smluvní strany dohodly, že Terminály pro strávníka, z důvodu jejich faktické 

nadbytečnosti, dodány nebudou. 

Tato změna má vliv na cenu dle přílohy č. 4 Smlouvy. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že Terminály pro objednání jídel budou dodány v počtu jednoho kusu 

pro každý jednotlivý výdejní objekt, a to s displejem o velikosti minimálně 19“. Ostatní technické 

požadavky na Terminál pro objednání jídel stanovené v příloze č. 1 Smlouvy se nemění.  

Tato změna má vliv na cenu dle přílohy č. 4 Smlouvy.  

4. V návaznosti na výše uvedené změny, z nichž některé mají vliv na cenu plnění, se smluvní strany 

dohodly, že celková cena za dodávku hardwaru a instalaci hardwaru dle bodů 1.1.2 a 1.1.3 přílohy č. 4 

Smlouvy se z původních 755.490,- Kč bez DPH snižuje na 755.440 Kč bez DPH. Aktualizované znění 

přílohy č. 4 Smlouvy – Cenová kalkulace je přílohou tohoto dodatku.      

 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy vč. jejích příloh, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčená, se nemění, 

zůstávají v platnosti a vztahují se rovněž na plnění dle tohoto Dodatku č. 1. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude 

poskytnuto oběma smluvním stranám. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly na celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

4. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, 

které zprostředkuje objednatel. Plnění předmětu Dodatku č. 1 před jeho účinností se považuje za plnění 

podle tohoto Dodatku č. 1 a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou ve znění tohoto Dodatku 

č. 1.  

 



  

 

 

 

 Stránka 3 z 3 

Přílohou a nedílnou součástí Dodatku č. 1 jsou: 

Příloha č. 1:  Aktualizovaná příloha č. 4 Smlouvy – Cenová kalkulace. 

 

Za objednatele Za zhotovitele 

 

 

 

 

…………………………………. 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

 

  

 

 

 

 

…………………………………. 

ANETE spol. s r.o.  

Ing. Luboš Müller, jednatel společnosti 

 

 


